
 

Glädje och Sorg. 
Inledningsvis vill jag nämna att SDHKs fullmäktige genomfördes i positiv anda och med 
konstruktiva beslut. Fullmäktige beslutade att utöka styrelsen med två suppleanter. Vi hälsar 
Birgitta Fahrman, Fransk Bulldogg klubb och Sven Wergård, Papillon-Ringen välkomna till 
”styrelsegänget” 

Vidare beslutades att bilda en ungdomskommitte inom SDHK. Stefan Harde, Bichon Frisé 
Ringen har utsetts att undersöka förutsättningarna för start av en ungdomsverksamhet. 
Styrelsens förhoppning är nu att alla 16 rasklubbarna genom en positiv inställning och ett 
konstruktivt arbete stöttar Stefan i hans arbete att starta en ungdomsverksamhet. Stefan 
kommer under sitt uppbyggnadsarbete att få uppbackning och stöd från 
Rasklubbskommittén . 

Ett annat glädjande inslag i vår verksamhet är World Dog Show och circuit den 3-6 juli. Om vi 
börjar med WDS så är det över 20 000 anmälningar. Bland SDHK raserna kan nämnas 400 
Chihuahua, 270 Chinese Crested Dog, 220 Mops, 160 Fransk Bulldogg och 160 Papillon. 

När det gäller vår egen circuitutställning har den mest optimistiska förväntningen 
överträffats genom att vi fått 1 200 anmälningar. Vilket inneburit att vi omgående fått starta 
arbetet för att finna en alternativ utställningsplats till Brukshundklubben i Ågesta/Farsta som 
inte har kapacitet för detta antal anmälda hundar. Ny utställningsplats blir nu Almare Stäket.  
Vill passa på och lugna alla utställare, som upplevde problemen vid STOKKs höstutställning, 
med att infarter, utfarter och parkeringen är åtgärdade. Vidare komme r det att bli olika 
starttider för klubbarnas utställningar. Några exempel på antalet anmälningar är 200 
Chihuahua, 160 Mops, 40 Russkiy Toy, 28 King Charles spaniel och 35 Pekingese. Så vi ser 
fram emot en, som vi hoppas, fantastisk hunddag på Stäket. 

Fredagen den 25 april fick vi det sorgliga beskedet att vår styrelsekollega Lotta Hellström 
insomnat stilla och lugnt. Lotta var med i förberedelsearbetet och uppstarten av SDHK. Hon 
valdes, på vårt första fullmäktige, in i styrelsen och har fram till sin bortgång varit aktiv i vårt 
styrelsearbete. Lotta var även en känd och omtyckt person inom SKKs hundorganisation. 
Hon var en stark förespråkare för att alla skulle ha så likvärdiga förutsättningar som möjligt. 
Ett bra exempel på detta var när Lotta, som SDHK delegat, genom sin sakliga argumentation 
fick Kennelfullmäktige att besluta om lägre avgifter vid kurser och konferenser för numerärt 
små klubbar(under 150 medlemmar). Hon var också en stark förespråkare för att öppna 
dörrar och finna samförståndslösningar. Vid mitt sista telefonsamtal med Lotta pratade vi 
mycket hundfrågor och hon var orolig för om hon skulle orka fullfölja sitt löfte att vara 
kommissarie på vår circuitutställning.  Lotta, nu när dina pulsslag slutat slå och din röst har 
tystnat kommer vi ändå att minnas allt du gjort för vår hundorganisation. 

Trevlig sommar! 
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